Ирбейский районный Совет депутатов

 Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.03.2025                                       с. Ирбейское                                        № 41-326р

О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов

от 28.02.2013 № 3 «О правилах землепользования и застройки Благовещенского

сельсовета»

В соответствии со статьями 33, 37 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьями 20, 28 Устава Ирбейского района

Красноярского края, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Благовещенского сельского Совета депутатов

от 28.02.2013 № 3 «О правилах землепользования и застройки Благовещенского

сельсовета» следующие изменения:

          в приложении к решению Совета депутатов муниципального образования

Благовещенский сельсовет:

         1.1. В статье 32 правил землепользования и застройки часть 2 (основные

виды разрешенного использования) дополнить пунктом следующего

содержания:

         «3)  природно-познавательный туризм (код 5.2)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку

и информационной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в официальном печатном издании «Ирбейский вестник».

Председатель Ирбейского

районного Совета депутатов

__________________В.В. Анохина

       Глава  района

       _____________О.В. Леоненко